МУНИЦИПАЛЬНОЕ

Заведующему

муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным

учреждением № 22 «Сказка»

А.М. Демерчан

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
для детей, нуждающихся в психолого-

педагогической и медико-социальной помощи

«ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ И

КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ»
(МКУ «ЦДиК»)

проспект Мира, д. 36, г. Сургут,

628416, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

тел. (3462) 77-12-06; E-mail: cdik@admsurgut.ru

ИНН/КПП 8602190674 / 860201001

ОКПО/ОГРН 38012081 / 8602020748

от 31.05.2022 № ЦДиК-15-302/2

на №  от

Об участии учителя-логопеда в работе

территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии 1

Уважаемая Альфира Мирхайдаровна!

На основании приказа департамента образования Администрации города

от 01.06.2021 № 12-03-350/1 «Об утверждении персонального

состава территориальных психолого-медико-педагогических комиссий

на 2021/22 учебный год», (с изменениями от 13.07.2021 № 12-03-451/1), в связи

с производственной необходимостью, просим Вас направить 09.06.2022 учителя-

логопеда    Мингажеву    Рамилю    Рамильевну    с    09:00    до   13:00   для  работы

в территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 1 по адресу:

проспект Мира, д. 36.

Благодарим за сотрудничество!

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
0242CAF99AB26874E34C2DD6DA348B76E16CC265
Владелец:
 Добышева  Светлана Викторовна
Действителен: 12.11.2021 с по 12.02.2023

        С.В.

Добышева

Исполнитель:

Хоманько Наталья Анатольевна,

начальник отдела по организации работы

территориальных-психолого-медико-педагогических

комиссий 1,2

тел.: (3462) 50-31-78

31.05.2022